
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hlavačka Marek
Téma: Bezkontaktní zařízení pro multispektrální snímání rukou (id 23461)
Vedoucí: Sakin Martin, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce je spíše středně obtížné. Student muset nastudovat biometrické vlastnosti lidské ruky a z těchto

informací vytvořit zařízení pro nasnímání rukou pod různými vlnovými délkami. Výsledné zařízení splnilo očekávání
a bude umístěno na lékařské fakultě pro snímání dalších osob.

2. Práce s literaturou
 Student získal literární prameny vlastními silami. Všechny jsou relevantní a jsou uvedeny dle citačních zvyklostí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Hlavačka byl aktivní a práci řešil samostatně. Každý týden posílal pravidelné reporty se svým postupem

a konzultoval problémy. Oceňuji vytvoření několika prototypů před vytvořením finálního řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Text práce mi byl poslán v dostatečném předstihu a měl jsem možnost okomentovat prefinální verzi. Finální

hardwarové řešení bylo dokončeno přibližně měsíc před odevzdáním a pak už se jen dolaďovaly detaily.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost ani ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student splnil zadání a vytvořil zařízení, které bude dále využito pro věděcké experimentování. Student mě

pravidelně informoval o svém postupu, pracoval samostatně a reflektoval mé doporučení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Sakin Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

